[image: image1.emf]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA-MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

SETOR CADASTRO ÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
CNPJ: 16.784.720/0001-25

Homologação do Processo Seletivo Simplificado n° 001/14
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano do município de Formiga/MG, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Simplificado n°001/14.

RESOLVE:
1 – HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n°001/14 para o cargo de assistente social para programas sociais, psicólogo social, advogado social, agente social e nutricionista.

2 – Torna pública a relação de candidatos aprovados:

ASSISTENTE SOCIAL DE PROGRAMAS SOCIAIS

	Candidato
	Colocação

	Elizabete Lopes Junqueira
	1°

	Elisangela Pimenta Rodrigues
	2º

	Ana Paula Ribeiro de Menezes
	3º

	Juliana Maria da Silveira
	4º

	Kelem Mayra Limiro Gonçalves
	5º

	Angélica Costa de Oliveira
	6º

	Anna Carolina Ramos Miranda
	7º

	Nilse Pereira Arantes
	8º

	Clarissa Gonçalves Souza Silveira
	9º

	Monicia Paula Lemos
	10º

	Cristiane Celestino de Mello
	11º

	Isabel Cristina de Paula
	12º

	Áurea Maria Santos Marques
	13º

	Sirlei de Andrade
	14º

	Flavia Costa Khouri
	15º

	Gislaine Cordeiro Santana Lemes
	16º

	Elaine Rocha Madureira
	17º

	Neusa Maria da Silva
	18º

	Erika Emiliana Matos dos Santos
	19º

	Alexandre Cabral Oliveira
	20º

	Tiago da Silva Alves
	21º

	Graziele de Paula Alves
	22º

	Wania Maria dos Reis Soares
	23º

	Márcia Terezinha de Almeida R.
	24º

	Iandara Matos Gonçalves T.
	25º

	Renato Dias Silva
	26°

	Poliana Roberta Silva
	27º

	Fernanda Fernandes de Melo
	28º

	Lucilene Rodrigues
	29º

	Diusnara Virginia Santos Gaspar
	30º

	Stella Arantes de Castro
	31º

	Milena Aparecida Alves Pacheco
	32º

PSICÓLOGO SOCIAL

	Candidato
	Colocação

	Amarílis Alves Leão
	1º

	Sandra Beatriz Mendes
	2º

	Mateus Lizandro Resende Cunha
	3º

	Maisa Maira Leal
	4º

	Samara Martins Sousa
	5º

	Eliana Resende
	6º

	Sabrina F. Costa Montarroios A.
	7º

	Kamila Alves Gomes
	8º

	Liliane Mara Silva

	9º

	Glenya Mara da Silva Ferreira
	10º

	Samia Mara Mendonça
	11º

	Bruno Cesar Morais Lopes
	12º

	Daniele de Faria Reis
	13º

	Samara Soares Chagas
	14º

	Núbia Dias Lopes
	15º

	Erica Amanda Rodrigues Soares
	16º

	Cristina Freitas Ferreira
	17º

	Dorotéia Passos Pereira
	18º

	Fabiana Ferreira de Sá
	19º

	Mateus Rodrigues da Costa
	20º

	Thamires Cristina da Silveira
	21º

	Suelem Silva de Oliveira
	22º

	Edilaine Cristina Duque
	23º

	Cristina Sansoni Gomes
	24º

	Laura Cristina Silva Rezende
	25º

	Laís de Castro Arantes
	26º

ADVOGADO SOCIAL
	Candidato
	Colocação

	Patrícia Tamara Teles
	1°

	João Batista dos Santos
	2°

	Samuel Pinheiro de Paiva V.
	3°

	Dayana Sofia Ribeiro
	4°

	Natalia de Castro Cruz
	5°

	Priscilla Rodrigues Alves
	6°

	Miriam Mara Mendonça
	7°

	Fernanda de Castro Silva
	8°

	Osnan Vinício da Silva
	9°

	Diego Luiz Silva Castro
	10

	Gislene Aparecida Pinheiro Moura
	11°

	Juliana Aparecida da Silva Rodrigues
	12°

	Lorena Franca Teles Lopes
	13°

	Stefania dos Santos Silva Neris
	14°

	Lara Ramos Lopes
	15°

	Silvério Pereira da Silva Junior
	16°

	Silvana Ramos
	17°

	Elizabeth Cristina Frade
	18°

	Ancarli Rangel Lopes
	19°

	Márcia Cristina Silva
	20°

	Mirienne Aparecida Rios Elias Monteiro
	21°

	Juliano Gonçalves Valadão
	22°

	Ariana Patrícia Gomes Barbosa
	23º

	Aline Costa Prado de Oliveira
	24°

	Frederico Alessandro Martins
	25°

	Marcelo Lima Santos
	26°

	Thiago Ferreira da Silva
	27°

	Aline Maira Lacerda Santos
	28°

	Aline Greco Álvares
	29°

	Marcus Phillipe Vieira
	30°

	Helio Lacerda Ferreira Braga Junior
	31°

AGENTE SOCIAL
	Candidato
	Colocação

	Marcella Oliveira de Carvalho
	1°

	Elaine Castro Meneses
	2°

	Karla de Sá Leal
	3°

	Renata Cristina de Faria
	4°

	Daiene Maria de Meneses
	5°

	Relder Maia da Silva
	6°

	Luan Lima Frade
	7°

	Lourdes Maria de Oliveira Martins
	8°

	Renata Duque Januário Silva
	9°

	Breno Baldoni Ribeiro
	10°

	Polyana de Oliveira
	11°

	Lais de Oliveira Ramos
	12°

	Duane Dias Santos
	13°

	Tamara Cristina Fonseca
	14°

	Ruan Soares Ribeiro
	15°

	Aline Mendonça Silva
	16°

	Lais Brunnelli da Mata
	17°

	Geraldo Magela Passos Pereira
	18°

	Célia Oliveira dos Santos
	19°

	Márcia Kellen Silveira Barros
	20°

	Marcus Vinicius Vieira Pereira
	21°

	Fernanda Aparecida Ferreira
	22°

	Loryene Maria Lara Campos
	23°

	Gabriela Carvalho Lima
	24°

	Jhuly Alves Cruz
	25°

	Jose Gomes de Aguiar Junior
	26°

	Manuela Alessandra P. Borges de Melo V.
	27°

	Sueli Carvalho Vilela
	28°

	Ana Lucia de Castro
	29°

	Wilmara Cristina Ramos
	30°

	Rubia Alves Diniz
	31°

	Stanley Douglas Pimentel Pereira
	32°

	Patrícia dos Reis de Castro Silva
	33°

	Caio Felix Frade D’Carlos
	34°

	Ane Caroline Beirigo
	35°

	Pedro Henrique Pereira
	36°

	Hellen Caroline Benatti de Faria
	37°

	Dayane Almeida Faria
	38°

	Aline Michele Silva
	39°

	Camila Pereira Guimarães
	40°

	Rosane Cristine Batista
	41°

	Maria Tereza Silva
	42°

	Adriana Aparecida de Faria Pereira
	43°

	Fabio Luis Vasques
	44°

	Camila Luiza de Faria
	45°

	Denise Almeida Figueiredo
	46°

	Daniel Teixeira Cruz
	47°

	Stela de Melo Fernandes
	48°

	Luiz Felipe Lima Pereira
	49°

	Isabella Guimarães Costa
	50°

	Letícia Mara de Faria
	51°

	Danielly Mellaynie Rascilam Arantes
	52°

	Adriana Dias Nascimento
	53°

	Ana Paula Pinto Ogawa
	54°

	Fernanda Bernardo Barboza
	55°

	Wanessa Cristina de Sousa
	56°

	Elisangela Fátima de Sousa
	57°

	Fernanda Borges Lemos
	58°

	Leandro Bruno Rodrigues de Moraes
	59°

	Mayra Silva Ferreira
	60°

	Jéssica Maria Silva
	61°

	Guilherme Augusto Nascimento
	62°

	Amanda Cristina Silva
	63°

	Jorge Augusto Rosa

	64°

	Marcelo Jose da Silva
	65°

	Jucelio Gonçalves da Silva
	66°

	Priscila Ferreira Souza
	67°

	Bárbara Elaine Trindade Campos Aguiar
	68°

	Gustavo Montsserrat
	69°

	Samuel da Costa Teles
	70°

	Jéssica Chagas Gonçalves
	71°

	Rosilene Oliveira de Paula
	72°

	Jéssica de Fátima Martins
	73°

	Rafael Junio Ribeiro
	74°

	Fátima Catarina Borges
	75°

	Maria Aparecida da Silva Oliveira
	76°

	Gilmar Inácio Leal
	77°

	Adriana de Fátima da Silva
	78°

	Alexandra Vieira
	79°

	Simone Rodrigues de Souza Eufrazio
	80°

	Welida Cristiane da Silva
	81°

	Maisa Fernanda Teixeira
	82°

	Joice Mariana de Meneses
	83°

	Gustavo Azevedo Castro
	84°

	Amanda Bernardes Luz Leão
	85°

	Angelita Silveira Rodrigues Gomes
	86°

	Lucas Henrique da Silva
	87°

	Carina Batista Leal
	88°

	Rosalba Maria da Silva
	89°

	Daniela Cristiana de Oliveira
	90°

	Odair Jose Lino
	91°

	Grasiele Carla dos Santos
	92°

	Thamara Carvalho Vilela
	93°

	Flavia Carvalho Couto
	94°

	Fernanda de Cássia Teixeira
	95°

	Lenice de Oliveira Pereira
	96°

	Larissa Kelly Mendonça Pires
	97°

	Lorena Claudia da Silveira
	98°

NUTRICIONISTA
	Candidato
	Colocação

	Karen Cristina de Oliveira
	1°

	Lidiene Fernandes da Silva
	2°

	Tatiane da Silva Costa
	3°

	Jaqueline Maria de Oliveira Prado
	4°

	Deisimara Cristini de Miranda
	5°

	Janaina Vaz da Silva
	6°

	Elen Nara de Oliveira
	7°

	Patrícia Maria da Silva
	8°

	Thamara Gomes Teixeira
	9°

Formiga, 21 de julho de 2014

Av. Guiomar Garcia Neto -151 - Centro - 35570-000 - Formiga-MG

Tel: (37) 3329-1819 - Fax: (37) 3329-1820 - e-mail: bolsafamiliafga@gmail.com